

Asia: LVM/891/03/2017

## **Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi Liikenne- ja viestintäviraston perustamisesta, Liikennevirastosta annetun lain muuttamisesta ja eräksi niihin liittyviksi laeiksi**

### Hallituksen esitys

#### **Yleiset kommentit hallituksen esityksestä**

Varsinais-Suomen maakuntahallitus päättää antaa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi Liikenne- ja viestintäviraston perustamisesta, Liikennevirastosta annetun lain muuttamisesta ja eräksi niihin liittyviksi laeiksi seuraavan lausunnon.

Viestintäviraston yhdistäminen liikennevirastoon tukee hyvin nähtävillä olevaa liikennealan murrosta, jossa tiedon merkitys kasvaa ja liikenneinfran käytön tehostamiselle ja rahoitukselle tulee löytää uusia keinoja.

Nykyinen Liikennevirasto, jossa liikennettä kehitetään kokonaisuutena on kuitenkin jo hyvä ja toimiva kokonaisuus. Nyt virastouudistuksessa esitetään, että liikenteen kehittäminen, johon liikenteen tiedon hyödyntäminen tulevaisuudessa yhä voimakkaammin liittyy, jaetaan eri virastojen kesken, mikä voi heikentää kokonaisuuden toimivuutta.

Uudistusta tulisi arvioida vielä seuraavista lähtökohdista:

- Hyödyt ja vaikutukset tilanteessa, jossa esitetyt Liikenne- ja viestintävirasto ja Väylävirasto olisivatkin kaikki yhtä virastoa.
- Suunnittelu- ja ylläpitotieto tulisi kytkeä avoimeen rajapintaan tehokkaasti, eli yhteistyön ja tiedonvaihdon tulisi olla mutkatonta Liikenne- ja viestintäviraston ja Väyläviraston välillä.

- Väyläviraston yhdeksi tavoitteeksi on asetettu maankäytön ja liikennejärjestelmän yhteensovittaminen. Tavoitteeksi tulisi asettaa pikemminkin toimivan alue- ja yhdyskuntarakenteen suunnittelu, johon kuuluvat mm. maankäyttö, liikenne ja palvelut. Yhteistyötä tulisi tehdä kattavammin kuin nykyään, lähtien aluerakenteen toimivuudesta ja päätyen yhdyskuntarakenteen viihtyisyyteen.

Esityksessä olisi hyvä olla kuvaus maakunnallisen ja seudullisen liikennejärjestelmätöön, kaavoituksen eri tasojen ja uusien organisaatioiden välisestä suhteesta ja yhteistyöstä.

#### **Yleisperustelut**

-

#### **Yksityiskohtaiset perustelut**

-

#### **Lakiehdotukset**

-

Sinn Mari  
Varsinais-Suomen liitto